Проект

РЕШЕНИЕ № ______
____-го заседания городской Думы города Шахты

от _________ 2021 года

	О признании утратившими силу некоторых решений
городской Думы города Шахты

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Шахты» - городского округа Ростовской области, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы города Шахты:

- от 29.11.2007 №379 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;

- от 30.10.2008 №496 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;
- от 29.10.2009 № 620 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;

- от 24.02.2011 № 87 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;

- от 27.10.2011 № 176 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;

- от 29.02.2012 № 224 «О внесении изменений в приложение 1 к решению городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;
- от 26.04.2012 № 247 «О внесении изменений в приложение 1 к решению городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;

- от 21.06.2012 № 267 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;

- от 25.10.2012 № 312 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;

- от 24.01.2017 № 225 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;

- от 26.11.2019 № 606 «О внесении изменений в приложение 1 к решению городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»;
- от 28.04.2020 № 665 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты».

2. Настоящее решение вступает в силу  с даты его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и комитет городской Думы по экономической политике, промышленности, инвестициям и предпринимательству (Т.А. Хиникадзе).
Председатель городской Думы -

глава города Шахты

А.Г. Горцевской
Проект выносит
департамент экономики

Заместитель директора департамента

экономики – начальник отдела

сопровождения инвестиционных проектов

     В.Н. Салимова
лист согласования

к проекту решения заседания городской Думы города Шахты
	О признании утратившими силу некоторых решений

городской Думы города Шахты

Согласовано:
	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Заместитель главы Администрации
	26.08.2021
	Д.А. Дедученко
	Согласовано
	26.08.2021

	Директор департамента финансов
	26.08.2021
	Л.А. Зуева
	Согласовано
	26.08.2021

	Начальник правового управления
	27.08.2021
	Л.Д. Заричук
	Согласовано
	31.08.2021

	И.о. начальника МИФНС России № 12 по РО
	02.09.2021
	Е.А. Харитонова
	Согласовано
	03.09.2021